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Gələcəyin cəmiyyəti 
mədəni insanla yüksələcək 
0illi mədəniyyəWin saEahı Earədə icWimai dialoq

Məlum olduğu kimi, bu il yanvarın 1�-də  3rezident İlham Əliyevin 
imzaladığı “$zərbaycan Mədəniyyəti±20�0” dövlət konsepsiyası dünyada 
və regionda yeni geosiyasi reallıqlar şəraitində milli mədəniyyətimizin 
strateji, sistemli və elmi əsaslandırılmış inkişaf mərhələsinə keçidini təmin 
etmək məqsədi daşıyır. glkə ictimaiyyətinin çoxsaylı nümayəndələri, 
ziyalılar, kulturoloqlar sözügedən konsepsiyanın qarşıdakı illər ərzində 
uğurla həyata keçirilməsinin müstəqil $zərbaycanın mədəni həyatının 
hərtərəÀi inkişafına böyük töhfə verəcəyinə əmindirlər.    

Təqdirəlayiq haldır ki, ölkəmizin  
vətəndaş cəmiyyəti fəalları, qeyri-hökumət 
təşkilatları bu istiqamətdə konkret işlər 
görməyə başlayıblar. Bu günlərdə  “Si-
murq” Azərbaycan Mədəniyyət Assosia-
siyasının təşkilatçılığı ilə Atatürk Mərkə-
zində “Azərbaycan Mədəniyyəti – 2040” 
dövlət konsepsiyasının müzakirəsinə həsr 
olunan konfrans keçirilib. Milli mədəniy-
yətin gələcəyi haqqında peşəkar və ictimai 
dialoq üçün intellektual platformaya çev-
rilən toplantıda geniş müzakirələrin so-
nunda sözügedən sənədə dəstək ifadə edən 
bəyannamə qəbul edilib. Əməkdaşımız 
konfrans iştirakçıları ilə görüşüb onlardan 
dövlət konsepsiyasının məramı, əhəmiyyə-
ti və görüləcək işlər barədə fikir və müla-
hizələrini bildirmələrini xahiş edib. Tanın-
mış kulturoloqların  rəylərini oxuculara 
təqdim edirik.

)uad MƏMMƏD29,
“Simurq” $zərbaycan Mədəniyyət 
$ssosiasiyasının prezidenti, profes-

sor:
– İlk növbədə,  assosiasiyanın bütün 

üzvləri adından möhtərəm Prezidentin 
imzaladığı konsepsiyaya prinsipial dəstə-
yimizi ifadə etməyi özümə borc bilirəm. 
Qeyd etmək lazımdır ki, bu mühüm 
sənəd mədəniyyət sahəsi üçün yol xəritə-
si olmaqla yanaşı, həm də  Azərbaycanın 
gələcək cəmiyyət modelinə dair strateji 
baxışdır.  

Konsepsiyanın əsas üstünlüyü ondan 
ibarətdir ki, mədəniyyəti həm ayrıca bir 
sahə, həm də  dövlətin, cəmiyyətin  inki-
şafının mərkəzi elementi kimi təqdim edir. 
Bu baxımdan, sənəd müasir dövrün çağı-
rışlarına tamamilə cavab verir və dərin kul-
turoloji məntiq üzərində qurulub.

Biz 2040-cı ili daha çox  texnologi-
yalar, süni intellekt, “ağıllı şəhər”lər və 
sürətli iqtisadi artım prizmasından təsəv-
vür edirik. Amma bir sual çox vaxt köl-
gədə qalır: bütün bu inkişafı idarə edəcək 
insan necə olacaq" “Simurq” assosiasiya-
sı “Yüksək səviyyəli mədəni insan” mo-
deli qurmağı təklif edir. Bu formul sadə, 
amma dərin məna daşıyır: ruhi mədəniy-
yət iki paralel istiqamətdə inkişaf etməli-
dir – mənəvi və intellektual mədəniyyət. 
Bu iki xətdən biri zəiflədikdə, cəmiyyət 
tarazlığını itirir. 

Mənəvi mədəniyyət özündə sevgi, 
dostluq, mərdlik, nəciblik, ədalət, vicdan, 
iman, vətənpərvərlik, humanizm kimi 
keyfiyyətləri birləşdirir. Mənbəyi düzgün 
tərbiyədir. İntellektual mədəniyyət isə 
elmi biliklərlə zənginləşmiş ağıl deməkdir. 
Mənbəyi elm, təhsil, maarifləndirmədir.  

Ruhi mədəniyyətin hər iki istiqaməti  
insanı düşünməyi, sual verməyi, müqayisə 
aparmağı öyrədir. Mənəvi mədəniyyət isə 
ona hansı dəyərlər üzərində dayanmalı ol-
duğunu xatırladır. Bu ikisinin sintezi mə-
dəniyyəti mücərrəd anlayışdan real həyat 
tərzinə çevirir. 

Bəli, bu fikri bir daha və  dönə-dönə 
vurğulamaq istəyirəm: güclü dövlət, sağ-
lam cəmiyyət, ilk növbədə, düşünən və 
dəyər bilən insanlardan başlayır. 2040-a 
gedən yol texnologiyalarla yanaşı, yüksək 
səviyyəli mədəni insandan keçir.

Svetlana B$Y5$M29$, 
“Simurq” $zərbaycan Mədəniyyət 
$ssosiasiyasının vitse-prezidenti:
– Azərbaycan mədəniyyəti möhkəm 

tarixi və mənəvi fundament üzərində qu-
rulub. “Azərbaycan Mədəniyyəti–2040” 
Konsepsiyasının əsas çağırışı bu milli və 
mental dəyərləri itirmədən müasir alətlərlə 
yeni funksionallıq qazanmaqdır. Rəqəm-
sal platformalarda mədəni irsin təqdimatı, 
müasir sənət dilləri ilə klassik mövzuların 
izahı, kreativ sənayelərin inkişafı  prosesin 
tərkib hissəsidir.

Burada əqli mədəniyyət yeniliyi qorx-
madan qəbul etməyi, mənəvi mədəniyyət 
isə “hər yenilik dəyərdirmi"” sualını ver-

məyi təmin edir. Bu tənasüb olmadıqda ya 
köhnəlmiş konservatizmə, ya da kimliksiz 
kosmopolitliyə sürüklənmək riski yaranır.

Gələcəyin cəmiyyəti elm və təhsildən 
kənarda  ola bilməz. Mədəniyyət düşüncə 
mədəniyyəti ilə qidalanmalıdır. Kitab oxu-
yan, tədqiqat aparan, innovasiyaya açıq in-
san eyni zamanda mədəni insan olur.

Təhsil sistemi mədəniyyəti yalnız 
“fənn” kimi deyil, düşüncə tərzi kimi aşıla-
malıdır. Bu yanaşma mənəvi mədəniyyəti 
dərinləşdirir, zehni mədəniyyəti isə intel-
lektual məsuliyyətlə zənginləşdirir.

Azərbaycanın mədəni xəritəsi rən-
garəngdir. Fərqli bölgələr, dillər, ənənələr, 
üslublar bu mədəni mozaikanı formalaşdı-
rır. “Azərbaycan Mədəniyyəti – 2040” bu 
müxtəlifliyi qorumağı, eyni zamanda, or-
taq milli dəyərlər ətrafında birliyi güclən-
dirməyi hədəfləyir.

Yüksək səviyyəli, mədəni insan fərqli 
olana dözümlə yanaşan, dialoq quran, qar-
şılıqlı hörməti əsas prinsipə çevirən insan-
dır. Bu, artıq təkcə mədəni məsələ deyil, 
həm də cəmiyyətdə sabitliyin təminatıdır.

Minaxanım ƏSƏD29$, 
tarix elmləri doktoru, professor:
– Düşünürəm və buna tamamilə 

əminəm ki, Azərbaycan mədəniyyəti hələ 
tam açılmamış böyük potensiala malikdir. 
Musiqidən ədəbiyyata, teatr və kinodan 
xalq yaradıcılığına qədər bütün sahələr 
paralel və sistemli şəkildə inkişaf etdiril-
məlidir. Mədəniyyət yalnız qorunan irs 
olmaqla yanaşı, iqtisadi və sosial dəyər 
yaradan canlı resursdur. Bu potensialdan 
istifadə etmək üçün mədəniyyətə baxış 
dəyişməlidir: istehlak edilən məhsul kimi 
yox, formalaşdırılan dəyər kimi. Bu məna-
da kulturoloji biliklərin təbliği çox vacib 
şərtlərdəndir.

“Azərbaycan Mədəniyyəti–2040” döv-
lət konsepsiyasına uyğun olaraq “Yüksək 
səviyyəli mədəni insan” anlayışı yalnız 
paytaxtda və böyük şəhərlərdə  olmama-
lıdır. Bölgələrdə yaşayan insanlar, fiziki 
imkanları məhdud şəxslər, iqtisadi baxım-
dan həssas qruplar mədəni proseslərə cəlb 
olunmalı, regionlarda kulturoloji biliklərin 
təbliği genişləndirilməlidir. 

Qloballaşma milli mədəniyyətlər üçün 
həm təhlükə, həm də fürsətdir. 2040-cı ilə 
doğru  Azərbaycan mədəniyyəti qlobal mə-
kana dünyəvi və milli kimliyini qoruyaraq 
getməlidir. Texnologiyalar ünsiyyəti sürət-
ləndirsə də, canlı insanı əvəz edə bilmir. 
“Azərbaycan Mədəniyyəti–2040” konsep-
siyasına əsasən cəmiyyətdə ənənəvi ünsiy-
yət formalarının – söhbət, müzakirə, birgə 
mədəni təcrübələrin qorunması mənəvi 
mədəniyyətin əsas vəzifələrindəndir.

Əqli mədəniyyət texnologiyanı idarə 
etməyi öyrədir, mənəvi mədəniyyət isə 
texnologiyanın bizi idarə etməsinə imkan 
vermir. 2040 vizyonunda Azərbaycan mə-
dəniyyəti regional və qlobal mədəni plat-
formalarda daha fəal iştirak etməli, dialoq 
qurmalı, paylaşmalı və öyrənməlidir.

SöKbəti qələmə aldı�  
0əsaim ABD8//A<EV  

;Q 

Heyvanlar da bu torpağın sakinləridir
2nların Waleyi isə insanların əlindədir

Bakı şəhərində və ətraf rayonlarda 
sahibsiz heyvanlarla bağlı problemlər 
getdikcə daha qabarıq şəkildə özünü 
göstərir. .üçələrdə nəzarətsiz qalan it 
və pişiklərin sayının artması həm icti-
mai təhlükəsizlik, həm də sanitar-epide-
mioloji baxımdan narahatlıq doğurur.  
Dünya təcrübəsində ən təsirli üsullar-
dan biri sahibsiz heyvanlar üçün xüsusi 
sığınacaqların və saxlama məntəqələri-
nin yaradılmasıdır. Bu cür mərkəzlərdə 
heyvanlar tibbi müayinədən keçirilir, 
peyvənd olunur, sterilizasiya edilir və 
mənəvi sahiblərini tapırlar. 

Ölkəmizdə sahibsiz heyvanlarla bağlı 
problemin həlli istiqamətində vacib addım-
lar atılır. Qış aylarında heyvanların soyuqdan 
qorunması, yay mövsümündə qızmar günəş 
altında qalmasının qarşısının alınması üçün 
müxtəlif sosial və institusional tədbirlər hə-
yata keçirilir. Bu istiqamətdə ən mühüm 
təşəbbüslərdən biri IDEA İctimai Birliyinin 
nəzdində fəaliyyət göstərən, təməli 2014-cü 
ildə qoyulan Sahibsiz Heyvanlar üçün Qayğı 
Mərkəzidir. Burada əsas məqsəd Bakı şəhəri 
və paytaxta yaxın ərazilərdə yaşayan sahib-

siz it və pişiklərin müayinə, müalicə və mü-
vəqqəti sığınacaqla təmin edilməsidir. 

Mərkəzdə toplanan heyvanlar ilkin tibbi 
baxışdan keçirilir, onların sağlamlıq vəziyyə-
ti qiymətləndirilir və ehtiyac olduqda müa-
licəyə cəlb olunurlar. Sığınacaq  kompleksi 
Avropa Azərbaycan Cəmiyyətinin dəstəyi ilə 
beynəlxalq təcrübəyə əsaslanaraq inşa edilib. 
Layihənin hazırlanması və tikinti mərhələ-
sində Böyük Britaniyanın Heyvanlara qarşı 
Qəddarlığın Aradan Qaldırılması üzrə Kral 
Cəmiyyətinin mütəxəssislərinin iştirak edib-
lər. 

Qayğı mərkəzində sahibsiz heyvanlar 
üçün peyvəndləmə, sterilizasiya və zəruri 
hallarda cərrahi əməliyyatların aparılması 
nəzərdə tutulur. Bu xidmətlər həm heyvan-
ların sağlamlığının qorunmasına, həm də sa-
yının nəzarətsiz şəkildə artmasının qarşısının 
alınmasına xidmət edir. 

Mərkəzin ərazisində inşa edilmiş onlarla 
sığınacaq eyni anda mindən artıq heyvanın 
yerləşdirilməsinə imkan verir. Hər bir sığı-
nacağın yanında xüsusi gəzinti sahələrinin 
ayrılması heyvanların fiziki aktivliyini və 
psixoloji rahatlığını təmin etmək baxımından 
mühüm əhəmiyyət daşıyır. 

Sahibsiz Heyvanlar üçün Qayğı Mərkə-
zi Azərbaycanda heyvanların qorunması 
sahəsində atılan mühüm addımlardan  hesab 
olunur. Bu cür təşəbbüslər həm cəmiyyətin 
maarifləndirilməsinə, həm də sahibsiz hey-
vanlarla bağlı problemin uzunmüddətli və 
humanist şəkildə həllinə töhfə verir.

Bu istiqamətdə görülən işlər təkcə ixti-
saslaşmış mərkəzlərlə məhdudlaşmır, eyni 
zamanda, paytaxtdakı orta məktəbləri də 
əhatə edir. Bir sıra məktəblərin həyətində və 
ətraf ərazilərində küçə heyvanlarının təhlükə-
sizliyi və rahatlığı üçün kiçik sığınacaq-ev-
ciklər qurulur. Bu evciklər xüsusilə qış ayla-
rında heyvanları soyuqdan, yayda isə günəşin 
yandırıcı istisindən qoruyur.

Məktəblərdə  şagird və müəllimlər küçə 
heyvanlarının qayğısına qalır, onlara yem və 
su verilir, sağlamlıq vəziyyətləri müşahidə 
olunur. Bu proses uşaqlarda mərhəmət, mə-
suliyyət və canlılara hörmət kimi dəyərlərin 

formalaşmasına mühüm töhfə verir.
Məktəblərdə həyata keçirilən bu cür 

təşəbbüslər cəmiyyətdə heyvanlara münasi-
bətin dəyişməsinə, sahibsiz heyvanlarla bağlı 
problemin daha humanist yollarla həllinə dair 
ictimai düşüncənin formalaşmasına xidmət 
edir. Beləliklə, paytaxt məktəblərində yaradı-
lan bu şərait həm küçə heyvanlarının təhlükə-
sizliyinə, həm də gələcək nəsillərin sosial və 
mənəvi inkişafına mühüm təsir göstərir.

Belə təhsil ocaqlarından biri də 
Binəqədi rayonu 5üstəm Əliyev adına � 
nömrəli tam orta ümumtəhsil məktəbidir. 
Məktəbin direktoru, Əməkdar müəllim, 
pedaqogika üzrə fəlsəfə doktoru $lmaz 
Həsrət bu barədə deyir: 

– Bu yaxınlarda şəxsi təşəbbüsümlə bir 
arzumu həyata keçirdim. Sevimli şagirdlə-
rimizə də bu layihəyə qoşulub reallaşdırma-
ğı tövsiyə etdim. Duyarlılıq, mərhəmət və 

əsl insani davranışı sözlə deyil, əməlimizlə 
göstərməliyik. Bu ideya Heydər Əliyev Fon-
dunun vitse-prezidenti, IDEA İctimai Birliyi-
nin təsisçisi Leyla Əliyevanın rəhbərliyi ilə 
flora və fauna ilə bağlı həyata keçirilən böyük 
layihələrdən qaynaqlanır. 

Məktəbimizin həyətində 3–4 pişik gə-
zirdi. Soyuq, yağışlı, qarlı, şaxtalı havalarda 
isti yer axtarırdılar. Bunu görüb məktəbin 
həyətində onlara sığınacaqlar düzəltdirmək 
qərarına gəldim və sosial mediadan tanıdı-
ğım usta Çingiz Hacıquliyevdən  pişik və 
itlər üçün yuva düzəltməsini   xahiş etdim. 
O,  10 ədəd pişik evi hazırladı, üstəlik, 2 evi 
də  hədiyyə etdi. Məktəbimizin həyətində 
qoyduğumuz yeni evciklərin sakinlərinə hər 
gün yemək və su veririk. Düşünürəm ki, hər 
məktəbdə, yaşayış binalarının həyətində bu 
cür gözəl yuvaların qoyulması yaxşı olar. 

ùagirdlərin heyvanlara qayğısı bu təşəb-
büsdən sonra daha da artıb. Onlar nəinki 
məktəb həyətindəki pişiklərə yem və su verir, 
yaşadıqları evlərin həyətindəki heyvanlara da 
diqqət yetirir, təhlükəsiz mühitdə olmalarını 
nəzarətdə saxlayırlar. 

Valideynlər  də  bu xeyirxah təşəbbüsü-
müzə qoşulublar. Onlar  hər səhər övladla-
rını məktəbə gətirərkən pişiklərə  yemək də  
gətirirlər. Bu davranışları ilə  övladlarında 
heyvanlara qarşı  mərhəmət hissi oyadırlar. 
Amma bu  təşəbbüsü həyata keçirərkən, ilk 
növbədə, təhlükəsizlik məsələsi ön planda 
olmalıdır. ùagirdlərə heyvanlara düzgün ya-
naşma qaydaları  izah edilməlidir.  Gigiyena 
baxımından, şagirdlər heyvanlarla təmasdan 
sonra əllərini yumalı, dezinfeksiya vasitələ-
rindən istifadə  etməlidirlər.

Sahibsiz heyvanların qayğısına qalmaq 
cəmiyyətdə  ortaq yanaşma tələb edir. Sığına-
caqların yaradılması kimi humanist təşəbbüs-
lər və fərdi nümunələr bir daha sübut edir ki, 
mərhəmət və məsuliyyət bir yerdə olduqda 
real nəticələr əldə etmək mümkündür. 

/əman 7ƏH0ƏZ  
XQ

MƏDƏ1İYYƏT

Milli kinomuz dirçəliş yollarında 
%u yolun u÷urla keoilməsində $zərEaycan .inemaWoqraIoılar øWWiIaqının rolu danılmazdır

8zun illərin durğunluğundan çıxmaq, dirçəliş dövrünün ənənələrini ya-
şatmaq və gələcəyə hesablanmış çağırışlara layiqincə cavab vermək $zərbay-
can kino xadimlərinin başlıca vəzifələrindəndir. 

Azərbaycan Kinematoqrafçılar İttifaqı-
nın (AKİ) son illər milli filmlərin təbliğatı, 
ölkədə və xaricdə kino festivallarının keçiril-
məsi, kino tənqidinin və kino nəşrlərinin in-
kişafı, gənc rejissor və ssenaristlərin hazırlığı 
və digər sahələrdə maddi və mənəvi dəstəyini 
əsirgəməmişdir. Bəri başdan deyək ki, İttifaq 
202�-cı ildə də bu istiqamətdə fəaliyyətini 
genişləndirmək niyətindədir. 

$zərbaycan .inematoqrafçılar İtti-
faqının birinci katibi, Xalq artisti, profes-
sor Şəfiqə Məmmədova XQ-yə açıqlaması-
nın bildirdi:

– Azərbaycan dili, davranış və bilgi mə-
dəniyyəti, ədəbiyyat, incəsənət və mədəni irs 
sahələrini əhatə edən vahid, sistemli və stra-
teji planlaşdırma sənədi olan “Azərbaycan 
Mədəniyyəti-2040” Konsepsiyasının uğurla 
reallaşdırılmasında kino xadimlərinin də üzə-
rinə böyük məsuliyyət düşür. 

AKİ bu istiqamətdə fəaliyyətini daha da 
gücləndirməkdə və milli kinonun inkişafı 
naminə mühüm tədbirlər həyata keçirməkdə 
qərarlıdır. Strateji hədəflərimizdən biri budur 
ki, günün tələblərinə cavab verən filmlərin 
istehsalı artsın. Bununla yanaşı, tamaşaçıların 
çoxalmasına gətirib çıxaracaq. Kinoteatrların, 
kino zallarının artımı da mühüm şərtlərdəndir. 

Ümummilli lider Heydər Əliyevin mədə-
niyyət və incəsənətin inkişafına, kino sahə-
sində çalışanlara göstərdiyi diqqət və qayğı 
ənənəsi hazırda Prezident İlham Əliyev tərə-
findən uğurla davam etdirilir. Dövlət başçı-
sının “Azərbaycanda kino sənətinin inkişaf 
etdirilməsi haqqında” 2007-ci il 23 fevral ta-
rixli sərəncamı milli kinomuzun maddi-tex-
niki bazasının möhkəmləndirilməsinə güclü 
təkan verib. Azərbaycan kinosunun inkişafı-
na dair Dövlət Proqramı icra olunub. 

$zərbaycan filmlərinin xarici ölkələr-
də tanıdılması $.İ-nin əsas prioritetlə-
rindəndir. İttifaqın icraçı katibi, tanınmış 
rejissor, ssenarist, prodüser Əli İsa Cabba-
rov bununla bağlı mühüm işlərin görüldü-
yünü söylədi:

– Bu məqsədlə kinematoqrafçılar üçün 
pulsuz ingilis dili kursları açmışıq. Ermənis-
tanda kinematoqrafçılar Avropa fondlarına üz 
tuturlar. Qarabağ haqqında yalan və hədyan-
ları Fransa, Avropa strukturları ilə birgə çək-
dikləri filmlərlə yayırlar. Biz də hesab edirik 
ki, birgə istehsalın olması, haqq işimizin ta-
nıdılması üçün kinematoqrafçılarımızın ingi-
liscə bilməsi zəruridir. Sevindiricidir ki, aç-
dığımız ingilis dili kurslarına axını güclüdür. 

Əvvəlki nəslin davamçıları çox azdır. 

Buna görə də hər il ssenari müsabiqələri ke-
çirir, pul mükafatları ayrırıq. “Arxa cəbhənin 
insanları” ssenari müsabiqəmiz uğurlu olub. 
AKİ ssenari tədrisi mövzusunda rus yazıçısı 
və dramaturqu Aleksandr Çervinskinin “Yax-
şı ssenarini yaxşı qiymətə necə satmaq olar"” 
kitabını Azərbaycan dilində yerli kinema-
toqrafçılara təqdim edib. Gənc ssenaristlərə 
və tələbələrə dəstək məqsədilə gələcəkdə də 
dərsliklərin çapı planlaşdırılır. AKİ-nin təşkil 
etdiyi “Sən, ey uşaqlıq” adlı tammetrajlı bə-
dii film ssenari müsabiqəsinə maraq artmaq-
dadır. 

Müasir dövrdə gənclərin və uşaqların 
çoxu əsasən türkcə və ingiliscə seriallara, 
animasiya filmlərinə maraq göstərirlər. Çün-
ki yerli bədii və cizgi filmləri yox dərəcəsin-
dədir. Bu müsabiqə də yeniyetmə və uşaqlara 
davranış nümunələri aşılayan filmlərin isteh-
salını zəruri edir. Müsabiqə çərçivəsində sil-
silə təlimlərin də nəticə verəcəyinə inanırıq.

AKİ-nin kino zalında keçirilən müxtəlif 
mövzulu tədbirlər böyük maraqla qarşılanır. 
Bu yaxınlarda AKİ-də İzzət Kino mükafatı-
nın ilk təqdimetmə mərasimi keçirilib.

Azərbaycanın ilk kinoaktrisası, “Sevil” 
filmində Sevil, “Almaz”da Almaz obrazları-
nın mahir ifaçısı kimi tanınan İzzət Oruco-
vanın şərəfinə mükafat Azad Mirzəcanzadə 
İnkişaf Proqramının 2-ci dalğasına təltif kimi 
daxil edilib. AKİ-nin beynəlxalq əlaqələr və 
layihələr üzrə meneceri, kinorejissor Afaq 
Yusiflinin təsis etdiyi mükafatın ilk qaliblə-
rini rejissor, AKİ-nin katibi Oleq Səfərəliyev, 
kinotənqidçi Sevda Sultanova, rejissor İlqar 
Nəcəf və rejissor-prodüser Türkan Hüseyno-
vadan ibarət münsiflər heyəti müəyyən edib.

AKİ müxtəlif mövzularda təşkil etdiyi 
tədbirlərlə yanaşı, tanınmış və hazırda iş-
ləməyən kino xadimlərinin sosial problem-
lərinin həllində, onların zəruri ehtiyaclarının 
aradan qaldırılmasında da köməyini əsirgə-
mir. İl ərzində 20-dən artıq kino mütəxəssi-
sinə 50 min manat məbləğində maddi yardım 
ayrılması buna sübutdur.

Müsahiblərimizin açıqlamalarına əlavə 
olaraq qeyd edək ki, ölkəmizin sosial-iqti-
sadi, mədəni, hərbi quruculuq, milli-mənəvi 
dəyərlərimizin qorunması, inkişafı sahəsində 
uğurlarını kinolentə köçürmək, salnamələş-
dirmək üçün daha ciddi addımların atılması 
günün tələbidir. C.Cabbarlı adına Azərbay-
canfilm kinostudiyasına yeni nəfəs verilməsi, 
özəl kinostudiyaların fəaliyyətinin daha da 
canlandırılması, dünya kinosuna inteqrasiya-
nın gücləndirilməsi, peşəkar kadr hazırlığına 
xüsusi diqqət verilməsi də AKİ-ni ciddi dü-
şündürür. Bütün bunlar onu göstərir ki, Kine-
matoqrafçılar İttifaqı öz imkanları daxilində 
milli kinomuzun inkişafını davamlı olaraq 
dəstəkləyir. 

Akif &ABBAR/I, 
Azərbaycan .inematoqrafoılar  
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